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Delegacja ASNG w Albanii

ANSG Międzynarodowy Dzień
Pielęgniarek 

Międzynarodowa Konfrenecja
w Gruzji



aktualności i wydarzenia

W dniach 25-28 maja delegacja ANSG w składzie: Rektor dr Paweł Gotowiecki,
Kanclerz mgr Agnieszka Winiarczyk, Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu dr Monika
Borek, Prodziekan ds. Nauki Wydziału Nauk o Zdrowiu  dr Dorota Maciąg, Kierownik
Katedry Pielęgniarstwa ANSG Joanna Góra oraz wykładowcy dr Małgorzata
Cichońska, Sylwia Chodała, Agnieszka Kwiatkowska gościła w murach Uniwersytetu
Eqrem Çabej w Gjirokastër w Albanii w ramach programu Erasmus+  oraz w ramach
wizyty studyjnej na kierunku pielęgniarstwo w projekcie “Innowacyjna Akademia”
realizowanego przez ANSG w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus. W ramach wyjazdu Uczestnicy projektu spotkali się władzami
uczelni oraz studentami. Głównym celem wizyty była wymiana dobrych praktyk i
podniesienia kompetencji kadry dydaktycznej, zapoznanie się z wykorzystywanymi
technikami prowadzenia zajęć i wykorzystywanego sprzętu w pracowni
anatomicznej. 

Delegacja ANSG w Albanii
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aktualności i wydarzenia

12 maja 2025 r. nasza uczelnia świętowała Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek.  
To wyjątkowy moment, w którym dziękujemy wszystkim pielęgniarkom i
pielęgniarzom za ich codzienną troskę, profesjonalizm i zaangażowanie w opiekę
nad pacjentami. To święto nie tylko pracujących już specjalistów, ale również tych,
którzy dopiero przygotowują się do zawodu.
Jak co roku, uroczystość była pełna serdecznych życzeń, wzruszających słów
uznania i podziękowań dla przedstawicieli tego pięknego zawodu. Szczególne
wyróżnienie stanowiło wręczenie odznaczeń resortowych za szczególne zasługi
dla ochrony zdrowia, które wręczał Rektor ANSG dr Paweł Gotowiecki.
Wykład gościnny pt. „Educational standards of nurses in Albania” wygłosiła dr
Zhenisa Çuni z Wydziału Pielęgniarstwa Uniwersytetu Eqrem Çabej w Gjirokastër
w Albanii. 

Uczelniane obchody Międzynarodowego Dnia Pielęgniarek 
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aktualności i wydarzenia

23 maja 2025 r. w Tbilisi, na Międzynarodowym Uniwersytecie Kaukaskim odbyła
się II Międzynarodowa Konferencja Studencka pt. „Współczesne wyzwania
stosunków międzynarodowych, prawa międzynarodowego i mediów”. W
wydarzeniu wzięło udział ponad 100 studentów m.in. z Gruzji, Polski, Kazachstanu.
Konferencja została zorganizowana we współpracy Wydziału Społeczno-
Humanistycznego Międzynarodowego Uniwersytetu Kaukaskiego, Wydziału Prawa
Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego.
Podczas wydarzenia uczestnicy przedstawili referaty w ramach tematycznych
sekcji, takich jak: globalna polityka i bezpieczeństwo, media i nowoczesne
technologie, cyfrowe zarządzanie i sztuczna inteligencja, prawo międzynarodowe,
stosunki międzynarodowe i cyberbezpieczeństwo, a także współczesne procesy
bezpieczeństwa międzynarodowego. Akademię Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego reprezentował student kierunku Bezpieczeństwo narodowe Rafał
Romański, który gościł w Gruzji w ramach Erasmus +

Międzynarodowa Konferencja Studencka “ Wspólczesne wyzwania stosunków
miedzynarodowych, prawa międzynarodowego i mediów”
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aktualności i wydarzenia

W dniach 9-15 maja w Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego
gościła delegacja z Uniwersytetu Eqrem Çabej w Gjirokastër w Albanii. 
W trakcie spotkań z władzami uczelni omówione zostały dalsze zasady współpracy,
w tym kontynuację studenckiej wymiany akademickiej. Podczas swojego pobytu w
Polsce nasi goście degustowali potrawy kuchni polskiej oraz zwiedzali
najważniejsze atrakcje turystyczne regionu świętokrzyskiego.

Delegacja z Albanii
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aktualności i wydarzenia

Łącznie 9 studentów z Międzynarodowego Uniwersytetu Kaukaskiego w Tibilisi,
Uniwersytetu z Gjirokastry w Albanii oraz z Lwowskiego Narodowego
Uniwersytetu Medycznego zostało zakwalifikowanych do odbycia praktyk
studenckich w ramach programu Erasmus + w Akademii Nauk Stosowanych im.
Józefa Gołuchowskiego oraz w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu
Świętokrzyskim. Oprócz praktyk w szpitalu, studenci uczestniczą w zajęciach z
pielęgniarstwa w Monoprofilowym Centrum Symulacji Medycznej ANSG, a w
wolnych chwilach zwiedzają urokliwe zakątki województwa świętokrzyskiego.

Wymiana studencka w ramach Erasmus +
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aktualności i wydarzenia

24 maja 2025 r. odbyły się Juwenalia Studenckie ANSG zorganizowane przez
Samorząd Studencki pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego. Uroczystości rozpoczęły się symbolicznym przekazaniem kluczy
do miasta, które na ręce studentów przekazał prezydent Artur Łakomiec. Po
uroczystym przywitaniu, studenci rozpoczęli wspólną zabawę. W programie
imprezy znalazło się wiele koncertów i atrakcji.

 Juwenalia Studenckie ANSG
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aktualności i wydarzenia

Akademicka Doba Sportu to ogólnopolskie wydarzenie promujące sekcje sportowe
AZS, kulturę fizyczną, uprawianie aktywności i prozdrowotny tryb życia. Klub
Uczelniany AZS ANSG w dniach 21-22 maja 2025r. już po raz drugi zaprosił do
udziału w tym wydarzeniu sportowym mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego
oraz społeczność akademicką ANSG.  Organizatorzy zaplanowali dla wszystkich
uczestników wiele aktywności na 24 godziny m.in.  tenis stołowy, dart, koszykówka
3x3, szachy, nordic walking, fitness, squash.  W drugiej edycji Akademickiej Doby
Sportu wzięło udział ponad 300 uczestników.

Akademicka Doba Sportu
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aktualności i wydarzenia

W maju drużyna  siatkarek KU AZS ANSG Ostrowiec Świętokrzyski w składzie:
Daria Nowak, Barbara Włodarczyk, Martyna Żurawska, Sandra Mikołajewska,
Paulina Mendzelewska, Julia Klisiak, Gabriela Werocy, wystąpiła podczas finału
Akademickich Mistrzostw Polski  w Piłce Siatkowej Kobiet.
Po rozgrywkach w fazie grupowej (mecze AZS ANSG – Politechnika Gdańska 1:2;
AZS ANSG – UEK 2:0; AZS ANSG – Uniwersytet Gdański 1:2), nasze zawodniczki
uplasowały się na III miejscu w grupie, co skutkowało kolejnymi występami
podczas rozgrywek w fazie pucharowej. KU AZS ANSG w meczu z UKW Bydgoszcz
wygrał 2:0 i tym samym wynikiem zakończył kolejne spotkanie, tym razem z UW
Warszawa. Zawodniczki ostrowieckiego AZS-u zajęły IX miejsce w klasyfikacji
generalnej AMP w Piłce Siatkowej Kobiet, a jednocześnie VI miejsce w klasyfikacji
typów uczelni: uczelni społeczno-przyrodniczych. 
Zmaganiom naszych siatkarek przyglądał się Rektor dr Paweł Gotowiecki. 
Wywalczone miejsce w pierwszej dziesiątce Klubów AZS z całej Polski jest
ogromnym sukcesem wracającego, po dwóch dekadach, na sportową scenę KU AZS
ANSG. 

Akademickie Mistrzostwa Polski
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biblioteka

Nowość Wydawnicza

Nakładem Wydawnictwa ASNG ukazała się książka „Dylematy sztuki i edukacji
estetycznej” autorstwa Marka Świecy. Książka wyszła w serii: PEDAGOGIKA I PRACA
SOCJALNA.
Ze streszczenia: Publikacja odnosi się do edukacji estetycznej społeczeństwa w kontekście
wyzwań, jakie stawia przed odbiorcą sztuka nowa. (…)Do zrozumienia sztuki współczesnej
potrzebna jest umiejętność odbioru i interpretacji dzieła sztuki. Aby podnosić poziom
kultury estetycznej społeczeństwa, należy rozwijać wrażliwość zarówno na wartości
trwałe jak też na artystyczne nowatorstwo.
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biblioteka

88 twarzy Religi

Biblioteka ANSG zainaugurowała Ogólnopolski Tydzień Bibliotek wernisażem „88 twarzy
Religi”. Na wystawę składają się rysunki satyryczne (jest ich 88) Grzegorza Religi,
ostrowczanina, od lat związanego z życiem kulturalnym naszego miasta. Grzegorz Religa
jest fotografikiem, filmowcem, współzałożycielem pisma satyrycznego „KAKTUUS”. Swoje
rysunki  publikował m.in. w „Szpilkach”, „Walczymy o Stal”, „Gazecie Ostrowieckiej”,
„Gazecie Olsztyńskiej”. Jego prace znajdują się również w zbiorach Muzeum Karykatury w
Warszawie. Wernisaż zgromadził wielu gości, z którymi Autor od lat współpracuje, jak
również tych, którym bliskie jest spojrzenie Religi na świat, politykę, obyczajowość.
Wystawę można oglądać do końca wakacji.

DZIAŁANIA BIBLIOTEKI W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ
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biblioteka

Zbieramy na psiaki

Jak co roku tygodniowi bibliotek w Bibliotece ANSG towarzyszy Kiermasz Książki
Różnorakiej. Każdy miłośnik czytania może wybrać spośród wielu książkę dla siebie bądź
w prezencie, a dochód z kiermaszu wspomoże naszych braci mniejszych ze schroniska
zwierząt w Janiku. Kiermasz trwa do połowy czerwca. 

DZIAŁANIA BIBLIOTEKI W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ
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Akty prawne

*wszystkie zarządzenia dostępne są 
w rektoracie  do wglądu  zainteresowanych
oraz udostępnione na stronie BIP Uczelni

Nowe Zarządzenia Rektora
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Zarządzenie Rektora Nr 11/2025 z dnia 5 maja
2025 w sprawie terminarza roku
akademickiego 2025/2026 Akademii Nauk
Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego

Zarządzenie Rektora Nr 12/2025  z dnia 23
maja 2025 r. w sprawie likwidacji Filii
Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa
Gołuchowskiego w Tomaszowie Mazowieckim 


